
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІХ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

23 травня 2023 року                                                                                                     № 946 – VІІІ 

 

Про внесення змін до рішення Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 23 листопада 2022 року № 728 - VIII «Про затвердження звіту про 

експертну-грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення по вул. Центральна, __ в смт. Великодолинське Одеського району Одеської 

області (кадастровий номер 5123755300:02:004:0190)» 

 

Керуючись пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 122, 125, 126, 127, 128, Земельного Кодексу України, статтями 13, 19 

Закону України «Про оцінку земель», статтею 5 Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», також у зв’язку із необхідністю більш 

детально розписати пункти рішення посилаючись на наданий звіт про експертну грошову 

оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, що знаходиться за адресою: Одеська область, Одеський 

район, смт Великодолинське, вулиця Центральна, земельна ділянка __, враховуючи 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, та 

постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 23 листопада 2022 року № 728 - VIII «Про затвердження звіту про 

експертну-грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення по вул. Центральна, __ в смт. Великодолинське Одеського району Одеської 

області (кадастровий номер 5123755300:02:004:0190)»: 

 

1.1. Пункт 1 викласти в такій редакції: «Затвердити виконаний суб’єктом оціночної 

діяльності фізичною особою-підприємцем Куцою Оленою Олександрівною (сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності № 852/21 від 23.11.2021 р.) «Звіт про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки площею 0,0931 га, яка підлягає продажу та перебуває у користуванні 

Шліхар Владислава Олександровича; кадастровий номер 5123755300:02:004:0190; цільове 

призначення 03.07 - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі; за адресою: Одеська 

область, Одеський район, смт Великодолинське, вулиця Центральна, земельна ділянка __», 

виконаний 19.10.2022 року». 

 

 

 



2 

1.2. Пункт 3 викласти в такій редакції: «Продати Шліхар Владиславу Олександровичу, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків 2780808711, земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення площею 0,0931 га, яка розташована за адресою: 

Одеська область, Одеський район, смт Великодолинське, вулиця Центральна, земельна 

ділянка __ (кадастровий номер 5123755300:02:004:0190), для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі за 503 978,00 грн (П’ятсот три тисячі дев’ятсот сімдесят вісім гривень, 00 

копійок) без врахування ПДВ.» 

 

1.3. У пунктах 5 та 7 слова «ФОП Шліхар Владислав Олександрович» замінити словами 

«Шліхар Владислав Олександрович» відповідно до відмінників. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури 

та благоустрою та постійну комісію з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, 

планування соціально-економічного розвитку та інвестицій.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


